首页 (/Home/index) > 新闻公告 (/NewsNotice/NewsNotice) > 学会公告 (/NewsNotice/InstituteBulletin)

陕西省医学会关于召开2020年糖尿病学术年会的通知（第一轮）
时间：2020/9/17 9:17:51  点击量：1731次

各有关单位：

新 闻 公 告

http://www.sxsyxh.org.cn/Home/index
http://www.sxsyxh.org.cn/NewsNotice/NewsNotice
http://www.sxsyxh.org.cn/NewsNotice/InstituteBulletin

    陕西省医学会、陕西省医学会糖尿病分会定于2020年10月16日至18日在西安召开陕西省医学会2020年糖尿病学术年

会。本次会议采用线上线下相结合的形式，内容涵盖内分泌学及糖尿病学基础和临床研究的国内外最新进展和发展趋

势，集中讨论内分泌学及糖尿病领域不同方向难点、热点问题,届时还将邀请知名专家做大会专题讲座,欢迎各级医院内

分泌学及糖尿病学同道参加会议。现将会议有关事项通知如下：

一、联系方式

1.学术联系人：

西安交通大学第二附属医院内分泌科  丁石梅 13636712752

2.会务联系人：

陕西省医学会    张梦珂    15991472373

二、其他事宜

其他未尽事宜详见第二轮通知或登录陕西省医学会网站www.sxsyxh.org.cn 及“陕西省医学会”微信公众平台。

                                     陕西省医学会

                                                                        2020年9月15日

上一篇：陕西省医学会关于召开2020年肾脏病学学术年会的通知（第一轮） (/NewsNotice/InstituteBulletinDetail?id=54)

下一篇：陕西省医学会关于召开2020年肝病学学术年会的通知 (/NewsNotice/InstituteBulletinDetail?id=51)

http://www.sxsyxh.org.cn/NewsNotice/InstituteBulletinDetail?id=54
http://www.sxsyxh.org.cn/NewsNotice/InstituteBulletinDetail?id=51

Copyright  2019-2023  陕西省医学会版权所有 陕ICP备18022912号 (http://beian.miit.gov.cn/) 旧版回顾 (http://old.sxsyxh.org.cn:8088)
管理员入口 (/Home/ManageEnter)

地址： 西安市兴庆南路121号
办公室电话： 029-83232206
电子传真： 029-83232206
电子邮箱： sxsyxh2006@126.com

友情链接 专科分会

政府网站 行业网站

陕西省医学会 陕西医学科普

http://beian.miit.gov.cn/
http://old.sxsyxh.org.cn:8088/
http://www.sxsyxh.org.cn/Home/ManageEnter
http://shaanxi.mca.gov.cn/
http://www.snast.org.cn/
http://www.cma.org.cn/
http://sxwjw.shaanxi.gov.cn/
http://shaanxi.mca.gov.cn/